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  REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 10 
Dato 04.03.24, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Toralf Pedersen 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til stede Medlemmer  Gjester 

13 Anna-Lena Løbakk 
Antall kaffe 6 
Fødselsdager Ingen 
3 - minutter Trond Gunnar Stenersen 
Vinlotteri Terje Lauten 

 
President Toralf Pedersen ønsket alle sammen velkommen. 
 
Tidligere denne kvelden var det styremøte i Stjørdal Rotaryklubb der styret hadde gått gjennom det som skal 
fremmes under ekstraordinært årsmøte den 8.april.  
Her skal det velges:  

- Innkommende president for 2024-25 
- Revisor for 2024-25 

I tillegg kommer det til å fremmes forslag om utvidelse av styret med ett styremedlem. 
Det ble også diskutert rundt Stjørdal Rotaryklubb sin deltagelse i 17.toget. Det er et ønske at Stjørdal 
Rotaryklubb er med på dette.  
Fredag og lørdag hhv. den 26.april og 27.april skal Stjørdal Rotaryklubb være med på nattevandring.  
 
Carl Petter Sakshaug informerte så om skidagen på Selbuskogen Skisenter.  
Den 17.mars blir det arrangert skidag på Selbu Skisenter i samarbeid med Frivilligsentralen i Stjørdal, Stjørdal 
Røde Kors, BUA i Stjørdal, Selbu Frivilligsentral samt Besøkstjenesten til Røde Kors i Selbu. Det er et stort 
ønske om at flest mulig fra Stjørdal Rotaryklubb blir med på dette. En buss kommer til å frakte personer fra 
Frivilligsentralen til Selbu Skisenter. Samme dag er det også Skisprell på Selbuskogen Skisenter, slik at det her 
vil bli masse aktivitet i området. 
Den 22. og 29.april blir det dugnad i Prestegårdshagen, der det blant annet skal legges nytt tak på 
Paviljongen, i tillegg til at den skal beises.  
 
Vinlotteriet ble vunnet av Terje Lauten. 
 
3-minutter – Trond Gunnar Stenersen 
Trond Gunnar Stenersen tok for seg vårjevndøgn som inntreffer enten den 20. eller 21.mars hvert år. 
Vårjevndøgn er ett av to årlige jevndøgn hvor dag og natt er like lange. 
 
Fredsuniversitetene – Anna-Lena Løbakk, Peace Fellowship Subcommittee Chair i TRF-komiteen i D2275 
Fred har vært et av Rotary´s viktigste mål nesten siden Paul Harris grunnla Rotary i 1905. 
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Rotary Peace Centers har en visjon om bærekraftig fred som omfatter et nettverk av fredsbyggere og 
samfunnsledere som er dedikert til å forebygge og løse konflikter rundt om i verden. 
Rotary samarbeider med ledende universiteter for å være vertskap for Rotary fredssentre som styrker, 
utdanner og øker kapasiteten til fredsbyggere. Vi har nå rundt 1600 alumni som arbeider med fred og 
utvikling i 140 land. 
Rotary kan tilby 2 forskjellige programmer: 

1) Master´s program 
Dette programmet er egnet for de som står i starten av sin karriere. Her er det 10 personer som 
deltar på hver destinasjon, alt i alt 60 personer. Kursene går over 15 – 24 måneder. 

2) Certificate program 
Erfarne freds- og samfunnsutviklingsledere. Her er det omtrent 40 personer som deltar fordelt på 2 
forskjellige universiteter. Studieforløpet går over ett år. 
 

Den 8.februar 2024 ble et nytt universitet innlemmet blant Rotary sine fredsuniversitet. Det er Bahçeşehir 
University(BAU-universitet) i Tyrkia. Programmet har kommet i stand med midler fra Otto og Fran Walter 
Foundation, MUSD 15,5. 
 
Hvordan kan man søke om å bli med i enten Master´s program eller Certificate program? 
Fra juli til oktober hvert år screener Rotary Peace Center´s Commitee, sammensatt av rotarianere og 
universitetsrepresentanter, søknader og velger kandidater basert på følgende kriterier: 

- Forpliktelser til fred og samfunnsutvikling 
- Lederpotensial 
- Kompatibilitet med fellesskapsmål og tilpasning til Rotary 
- Akademisk bakgrunn og kompatibilitet i forhold til foretrukket universitetsprogram 
- Kun for Certificate program; gjennomførbarhet og innvirkning på «Social change initiative» 

 
Kandidater blir informert om TRF´s avgjørelse i november. Disse må så søke på egenhånd om tilgang til deres 
foretrukne universitet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


